1

國立中山大學碩博士班招生委員會 公告

發文日期：中華民國 108 年 3 月 14 日

發文字號：中教發字第 1080700206 號

主旨：公告本校 108 學年度碩士班暨碩士在職專班第二階段及高階碩士

學程在職專班(EMPP)招生考試錄取名單。

公告事項：

一、正取生依應考證號碼排序，備取生由左至右，由上至下依名次排

序。

二、考生可於 3/18 中午 12 時起，至成績單補印系統(本校首頁/招生

資訊/招生考試/點選「成績單補印系統」)補印通知單。

劇場藝術學系碩士班

一般生

 甲組 正取 壹拾名

    謝亞芸(415110001) 吳宛純(415110002) 黃靖芬(415110003)

    莊士興(415110004) 陳悅音(415110006) 葉奕秀(415110007)

    蘇容萱(415110008) 曾于家(415110009) 李盈臻(415310001)

    鄧昱佑(415310003)

 乙組 正取 壹名

    沈培恩(415120001)

音樂學系碩士班

一般生

 鋼琴、聲樂、弦樂、管樂 正取 陸名 (增額參名由音樂學、作

曲、指揮流入)

    蔡馨儀(461102002) 郭于禎(461102006) 吳亭儀(461102007)

    蔡弦玉(461103001) 蔡奇諺(461103003) 蔡朋樺(461106003)

2

    備取 伍名

    曾柏瑜(461106002) 劉香希(461106004) 徐子華(461102001)

    鍾昀芯(461102008) 陳品淳(461103004)

 音樂學、作曲、指揮 正取 壹名 (缺額參名流至鋼琴、聲樂、

弦樂、管樂)

    藍淯柔(461105001)

生物醫學研究所碩士班

一般生

 正取 伍名

    鐘文妤(427100001) 蔡珮瀅(427100003) 吳季璇(427100007)

    張旻琳(427100008) 黃怡嘉(427100016)

 備取 陸名

    游孟儒(427100002) 林姿吟(427300003) 楊芸芸(427100017)

    楊力昀(427300002) 葉韋志(427100009) 涂竣翔(427100005)

人力資源管理研究所碩士班

一般生

 甲組 正取 柒名

    吳翊瑄(445110009) 劉妤宣(445110016) 李宏儒(445310007)

    何宜庭(445310018) 盧宸茵(445310035) 吳競方(445310037)

    魏正安(445310040)

    備取 伍名

    顏廷恩(445310017) 黃琳(445310027) 楊程貴(445310005)

    王天姿(445110030) 廖乃慧(445310024)

在職生

 乙組 正取 陸名

3

    謝志壕(445220001) 李宛純(445220004) 吳杰祐(445220014)

    韋臻紜(445220015) 呂姿樺(445420004) 褚雅玲(445420009)

    備取 伍名

    蘇純玉(445420007) 盧妍 (445220006)  林家安(445220010)

    張長堤(445420003) 鄭凰聖(445420010)

行銷傳播管理研究所碩士班

一般生

 甲組 正取 伍名

    黃詩云(446310002) 杜侑謙(446310003) 林俊延(446310021)

    張益豪(446310024) 呂宗翰(446310037)

    備取 陸名

    林奕瑄(446110018) 蘇可柔(446310012) 何奕萱(446110005)

    羅珮怡(446310020) 李冠億(446110014) 吳亭樺(446310030)

 乙組 正取 參名

    蔡秉育(446120015) 林吟謙(446120033) 陳奕佳(446320065)

    備取 伍名

    曹芳瑜(446320081) 曾榆庭(446120034) 劉睿菊(446320073)

    張芷瑗(446320029) 陳和(446320089)

國際經營管理碩士學程

一般生

 正取 壹拾名

    黃芝渝(475100002) 王憲章(475100003) 汪哲緯(475100005)

    陳宣均(475100007) 黃昱孜(475100011) 游萱(475100012)

    許雯茹(475100020) 柯侑廷(475100024) 鄒雯鈞(475100026)

    劉琮文(475100031)

4

 備取 壹拾伍名

    林郁倫(475100028) 葉瑾雯(475100016) 郭昱(475100014)

    溫慧釧(475100004) 林琨 (475100023)  曾華翊(475100030)

    郭家瑞(475100010) 石克強(475100017) 陳婉瑄(475100013)

    李佳璐(475100018) 林詩穎(475100022) 顏冠如(475100006)

    張儷庭(475100009) 夏仲良(475100021) 張皓翔(475100029)

人力資源管理全英語碩士學位學程

一般生

 正取 壹拾名

    陳冠廷(477100002) 林真好(477100003) 李盈蓁(477100005)

    王憲章(477100008) 康惠晴(477100010) 李羽庭(477100012)

    施瑀(477100017) 歐佳美(477100025) 黃凱韻(477100030)

    陳玟伶(477100032)

 備取 壹拾伍名

    賈汶琳(477100022) 楊璨翎(477100035) 陳玟晴(477100019)

    鄭皓今(477100028) 蔡承恩(477100014) 陳思璇(477100007)

    張家榕(477100004) 林琨 (477100026)  蘇官主(477100006)

    徐郁華(477100016) 蘇泰源(477100001) 蔡佳霜(477100023)

    羅至欣(477100027) 葉軒宇(477100034) 林育嘉(477100021)

生物科學系碩士在職專班

 正取 柒名

    蔡郁青(321200001) 劉惠如(321200002) 郭明正(321200003)

    黃昱嫻(321200004) 蔡慈芸(321200005) 楊蕙茹(321200006)

    陳力瑜(321200007)

環境工程研究所碩士在職專班

 正取 貳拾肆名

5

    楊琇媚(333200002) 郭秋萍(333200004) 邱俊陽(333200006)

    許曉鋒(333200007) 黃馨瑩(333200008) 陳映如(333200009)

    鄭力豪(333200014) 謝亞靜(333200015) 蔡憲源(333200019)

    趙冬明(333200020) 王詠(333200024) 陳琍瑛(333200025)

    涂耿誌(333200027) 陳業燊(333200029) 林宏駿(333200030)

    李佩玲(333200031) 孫培豈(333200033) 鄭維元(333200034)

    曾雨薇(333200037) 吳禹臻(333200040) 黃銘暐(333200042)

    黃霈思(333200047) 羅賽陽(333200048) 李佩芯(333200049)

 備取 陸名

    黃政揚(333200010) 曾俊瑋(333200017) 張宥堂(333200032)

    許書欣(333200043) 吳世揚(333200038) 戴志峰(333200026)

資訊管理學系碩士在職專班

 甲組 正取 貳拾參名

    曾建嘉(342210001) 陳致維(342210002) 陳雪綾(342210003)

    劉育任(342210004) 吳善恆(342210006) 黃子瑋(342210007)

    吳奕興(342210011) 張智鈞(342210013) 吳彥威(342210015)

    江威霖(342210017) 陳婉青(342210018) 許原銘(342210020)

    張瀚文(342210021) 吳俊德(342210025) 黃湘婷(342210026)

    楊勝帆(342210027) 莊靜雅(342210028) 蔡尚亨(342210031)

    何振寰(342210036) 陳復楷(342210037) 鄭立佑(342210038)

    鍾佩芸(342210040) 薛毓澄(342210046)

    備取 壹拾伍名

    黃緯翔(342210043) 陳俞宏(342210024) 林品仲(342210034)

    劉釗誠(342210045) 魏碩谷(342210032) 葉建志(342210029)

    蘇冠彰(342210030) 曾子岳(342210012) 梁志豪(342210016)

    方明達(342210033) 張家瑋(342210022) 葉育琳(342210008)

    黃聖豪(342210023) 許生滿(342210044) 陳韻安(342210047)

6

 乙組 正取 柒名

    李俊彥(342220001) 蔡依潔(342220002) 李俊傑(342220004)

    周孟柔(342220005) 蔡孟珊(342220007) 許馨云(342220009)

    陳瑞斌(342220010)

    備取 伍名

    楊敏(342220006) 黃弘瑋(342220003) 葉庭宇(342220008)

    王成瑋(342220012) 張尹寧(342220013)

電子商務與商業分析數位學習碩士在職專班

 正取 參拾名

    陳俊仰(372200001) 陳致維(372200004) 楊麗仙(372200008)

    賴品樺(372200012) 潘錦榮(372200016) 鄭光佑(372200020)

    陳和廷(372200021) 陳宥蓁(372200022) 李冠緯(372200025)

    鄭宇恬(372200034) 江偉立(372200035) 李修賢(372200043)

    張倉華(372200045) 蔡昌憲(372200049) 柯麗文(372200050)

    黃祥格(372200051) 吳育暐(372200054) 周世傑(372200058)

    余瑾珩(372200059) 吳冠霆(372200060) 黃志文(372200061)

    許鈺祥(372200069) 曹弘鈞(372200072) 朱俊龍(372200073)

    黃弘瑋(372200074) 何于凡(372200078) 周瑞鴻(372200081)

    林盈君(372200082) 張德城(372200083) 陳耀璋(372200084)

 備取 壹拾壹名

    蔡仲霖(372200006) 游宏毅(372200055) 李承學(372200026)

    彭芷亭(372200002) 吳芷珂(372200036) 覃友聖(372200017)

    吳芸榛(372200015) 洪嘉玟(372200007) 王翔彤(372200048)

    劉家安(372200079) 陳盈盈(372200070)

財務管理學系碩士在職專班

 正取 參拾名

    王心(343200001) 傅敬祥(343200002) 康書萍(343200003)

7

    洪靜如(343200004) 李根宏(343200005) 傅志偉(343200007)

    李巧萱(343200012) 楊博鈞(343200013) 陳乃榕(343200015)

    鄭宇宏(343200016) 黃薏寰(343200017) 鄭光佑(343200018)

    李嘉銘(343200020) 趙博元(343200022) 張坤木(343200024)

    許琬鈴(343200025) 陳欣鴻(343200026) 趙亞晟(343200027)

    陳紀安(343200029) 李志強(343200031) 薛雅芳(343200033)

    沈秀容(343200035) 楊喻詞(343200038) 鄭佩芳(343200039)

    王仲毅(343200040) 楊凱雯(343200041) 洪秋蓮(343200046)

    洪鈺婷(343200049) 彭建霖(343200056) 劉至軒(343200059)

 備取 壹拾肆名

    徐紹娟(343200019) 陳璽文(343200034) 康珈淳(343200042)

    蔡淑惠(343200055) 李惠琪(343200011) 吳勇潤(343200045)

    賴上琳(343200057) 羅秀櫻(343200061) 陳雅婷(343200053)

    余瑾珩(343200051) 莊雅婷(343200010) 朱梅珍(343200060)

    涂展嫻(343200037) 陳平(343200043)

公共事務管理研究所碩士在職專班

 甲組 正取 貳拾名

    陳宥睿(344210001) 馬羿君(344210002) 彭振瑞(344210003)

    許志鴻(344210004) 陳怡頻(344210006) 陳正凱(344210007)

    周秀玟(344210008) 王培叡(344210014) 王郁菱(344210015)

    梁介霖(344210017) 許育珊(344210019) 徐明華(344210020)

    薛淨文(344210023) 楊甯鈞(344210025) 江國華(344210026)

    吳家儀(344210028) 風文賓(344210029) 侯雅雯(344210030)

    吳亭君(344210031) 陳建宇(344210034)

    備取 玖名

    鄭仲凱(344210010) 王雅苓(344210012) 吳珮瑄(344210011)

    林意停(344210027) 葉書軒(344210013) 徐純盈(344210016)

    陳宗延(344210033) 曾麗縉(344210009) 李瀚 (344210032)

8

 乙組 正取 壹拾名

    莊品琬(344220001) 洪珮螢(344220002) 謝小琪(344220008)

    莊芊密(344220009) 王語莉(344220010) 蔡筠臻(344220011)

    吳宏展(344220012) 鄭三 (344220013)  王月玲(344220015)

    翁慧瑋(344220016)

    備取 參名

    陳建翰(344220004) 洪于婷(344220007) 陳昌宏(344220003)

人力資源管理研究所碩士在職專班

 正取 參拾名

    謝志壕(345200001) 李宛純(345200004) 吳婌寧(345200006)

    房智偉(345200007) 蔡至絜(345200008) 黃淑慧(345200010)

    韋臻紜(345200013) 李昌祚(345200014) 陳仲甫(345200016)

    王崇安(345200017) 賴亭螢(345200019) 劉翠婷(345200022)

    吳杰祐(345200023) 伍婉綺(345200024) 盧欣慧(345200026)

    許瑞珍(345200027) 陳正凱(345200033) 湯雅帆(345200035)

    陳奕潔(345200036) 龔嘉瀅(345200038) 楊龢(345400001)

    李盼盼(345400002) 蘇純玉(345400022) 莊佳綾(345400023)

    阮秀(345400024) 王晶沛(345400029) 劉以 (345400031)

    褚雅玲(345400034) 鄭凰聖(345400035) 吳玉婷(345400036)

 備取 貳拾名

    李宜芳(345200011) 陳瑩莉(345200002) 王品琪(345200009)

    魏巧瑋(345400005) 朱子妤(345400033) 吳思穎(345400003)

    陳爾(345400019) 韓雪竹(345400009) 陳又慈(345200020)

    麥景藍(345200012) 賴思穎(345200018) 郭書瑜(345400011)

    高暄惠(345200015) 林欣嫻(345200037) 鍾昀蓉(345400025)

    黃怡婷(345200034) 梁承 (345400010)  呂姿樺(345400015)

    吳宛蓉(345200031) 鄭百廷(345400039)

9

人力資源管理研究所亞太人力資源管理碩士在職專班

 正取 貳拾陸名

    李宛純(348200001) 柯敦亞(348200002) 吳婌寧(348200003)

    李彩松(348200004) 劉語凡(348200005) 李宜芳(348200006)

    賴思穎(348200007) 黃怡婷(348200008) 吳杰祐(348200009)

    陳慧璜(348200010) 吳宛蓉(348200011) 伍婉綺(348200012)

    吳思穎(348400001) 朱柏安(348400003) 呂姿樺(348400004)

    林明杰(348400006) 徐韻筑(348400007) 陳爾(348400009)

    鍾昀蓉(348400011) 林東序(348400012) 謝易珊(348400013)

    王晶沛(348400014) 鄭凰聖(348400015) 蘇淑蘭(348400016)

    吳汶慧(348400017) 李舜文(348400018)

行銷傳播管理研究所碩士在職專班

 正取 貳拾貳名 (同分增額肆名)

    黃子揚(346200001) 謝元凱(346200003) 李若群(346200004)

    蔡凱婷(346200005) 林東徵(346200008) 蔡佩均(346200010)

    林佑璇(346200012) 李承學(346200014) 林冠吟(346200017)

    楊子葶(346200021) 蔡瑜文(346200022) 林玉真(346200023)

    吳界欣(346200024) 蔡宜君(346200027) 蕭淳勻(346200030)

    王芊樺(346200032) 彭淑珮(346200033) 傅菊蓮(346200035)

    蔡綰嫻(346200036) 沈勤曄(346200039) 楊允葇(346200046)

    曾珮瑜(346200047)

 備取 玖名

    呂健豪(346200011) 許家華(346200015) 牟怡蓁(346200034)

    湯士杰(346200038) 韓承恩(346200002) 林素慧(346200018)

    林博雅(346200040) 李宛親(346200041) 廖宇軍(346200043)

中國與亞太區域研究所碩士在職專班

 正取 貳拾名

10

    莊竣伊(300200001) 李根宏(300200002) 柳璦玲(300200004)

    陳威光(300200005) 曾宇華(300200006) 高維傑(300200007)

    李偉正(300200008) 吳明勳(300200009) 張豐昇(300200010)

    謝武 (300200011)  蔡湘涵(300200012) 艾士辰(300200013)

    王靖雲(300200014) 周俊瑜(300200015) 林麗菁(300200016)

    陳靜慧(300200017) 林蓁(300200018) 溫三郎(300200019)

    柯鈺彥(300200020) 謝明 (300200021)

政治學研究所碩士在職專班

 正取 貳拾名

    蔡政男(301200001) 郭盟宗(301200002) 黃政陽(301200004)

    陳一(301200005) 鄭威勇(301200006) 張簡毓蟬(301200008)

    鄭宥青(301200009) 羅裕城(301200010) 林承隆(301200011)

    簡清華(301200012) 劉嘉熙(301200013) 潘建輝(301200014)

    林于琦(301200015) 郭國銓(301200016) 矯澔(301200017)

    許志誠(301200018) 呂志昆(301200019) 林宜嫺(301200020)

    歐雅欣(301200021) 陳福煌(301200022)

經濟學研究所碩士在職專班

 正取 壹拾貳名

    鄭鈴燁(303200001) 王上瑜(303200002) 王儒鴻(303200003)

    陳洋茗(303200004) 李胤豪(303200005) 許文彥(303200006)

    葉力慈(303200007) 劉佳其(303200008) 葉柏志(303200010)

    陳宗宏(303200012) 蕭美蓮(303200013) 石國賢(303200014)

教育研究所在職專班

 正取 貳拾名

    李彥融(304200001) 吳佳怡(304200002) 黃雅雯(304200003)

    黃俊傑(304200004) 黃語柔(304200005) 黃昌立(304200006)

    陳慶龍(304200007) 馬牧芸(304200008) 張家鳳(304200009)

    吳宏信(304200010) 吳嘉雯(304200011) 葛馥筠(304200012)

11

    鄭仰峻(304200013) 陳琇(304200014) 許珊瑜(304200015)

    陳暐中(304200016) 張乙隆(304200017) 蘇靖雯(304200018)

    黃美惠(304200019) 曾美田(304200020)

社會學系原住民碩士在職專班

 正取 貳拾名

    伊邦．慕婗(308200001) 柯彩姈(308200003)

阿穌嵐．達給斯達乎安(308200005)  李德福(308200006)

    謝仁正(308200008) 高士栯(308200009) 潘清源(308200010)

    樂格安．汝拉比拉(308200011) 江雅玲(308200013)

蔡承道(308200014) 柯李文浩(308200017) 蘇貞汝(308200019)

包清惠(308200021) 陳佩穎(308200022) 江子芊(308200023)

邱素芳(308200024) 李玉春(308200025) 希本伊斯南冠(308200026)

金浩宇(308200028) 謝億新(308200029)

 備取 柒名

    何鳳美(308200007) 林慶華(308200027) 張懷謙(308200015)

    林錫閔(308200020) 吳思圓(308200012) 吳秀德(308200016)

    風文賓(308200004)

社會科學院高階公共政策碩士學程在職專班(EMPP)

 正取 貳拾名

    許丹柔(306200002) 吳全雅(306200003) 鄭安秝(306200005)

    蔡晉人(306200006) 李姿瑩(306200007) 吳秝璇(306200008)

    郭昭岑(306200009) 陳廷瑋(306200010) 利真光(306200011)

    蔡正孝(306200012) 何長成(306200015) 蔡岳峰(306200016)

    張云(306200017) 張慈馨(306200018) 張勝富(306200019)

    李秀蓁(306200020) 郭家嫻(306200021) 張士賢(306200024)

    張宏圖(306200025) 李佳育(306200026)